

# **SVEJSECENTER SYD ApS**

Bygaden 4  
6440 Augustenborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2017**

**Michael Laue Petersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SVEJSECENTER SYD ApS Bygaden 4 6440 Augustenborg  Telefonnummer: 40373345  CVR-nr: 33783361 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse Kærvej 88 6400 Sønderborg
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel og smedevirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 15.877 og egenkapitalen udgør herefter kr. 131.594, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>795.939</b>	<b>529.107</b>
Personaleomkostninger .....	1	-730.098	-418.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-25.995	-31.215
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.846</b>	<b>79.053</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.834	8.272
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.940	-22.140
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>20.740</b>	<b>65.185</b>
Skat af årets resultat .....		-4.863	-15.814
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.877</b>	<b>49.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	60.000
Overført resultat .....		15.877	-10.629
<b>I alt</b> .....		<b>15.877</b>	<b>49.371</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	6.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.625	12.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>35.625</b>	<b>12.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.625</b>	<b>18.700</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		410.148	368.727
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>410.148</b>	<b>368.727</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		384.555	327.620
Udskudte skatteaktiver .....		10.700	12.131
Tilgodehavende skat .....		14.568	7.033
Andre tilgodehavender .....		67.235	106.609
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	13.409	56.455
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>490.467</b>	<b>509.848</b>
Likvide beholdninger .....		7.850	83
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>908.465</b>	<b>878.658</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>944.090</b>	<b>897.358</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		51.594	35.717
Forslag til udbytte .....		0	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>131.594</b>	<b>175.717</b>
Gæld til banker .....		266.923	104.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		309.525	375.574
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		236.048	241.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>812.496</b>	<b>721.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>812.496</b>	<b>721.641</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>944.090</b>	<b>897.358</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	670.296	368.109
Pensionsbidrag	44.780	45.306
Andre omkostninger til social sikring	15.022	5.424
	<u>730.098</u>	<u>418.839</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 4. personer.

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill . kr.
Kostpris	<u>60.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>60.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-54.000
Årets afskrivning	-6.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-60.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>180.159</u>
Tilgang	42.920
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>223.079</u></b>
Af- og nedskrivning primo	--167.459
Årets afskrivning	--19.995
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-187.454</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>35.625</u></b>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværendet er etableret før 14. august 2012 og er forrentet med 10,2%.

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fire regnskabsår:	0
Anpartskapital 31.12.2016	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev, matr. nr. 10, Asserballe ejerlav - kr. 800.000.

Virksomhedspant - kr. 400.000.

Kaution af tredjemand.

Grupelivsforsikringer direktion og ægtefælle.